公告编号：2025-018

 1 / 5

证券代码：870756   证券简称：抱抱数字   主办券商：海通证券

广州抱抱数字技术股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

本公司董事会于 2025 年 1 月 27 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上披露了《关于股东持股情况变动的提示性公告》（公告编

号：2025-013），该公告仅披露了本次持股变动的减持内容，未披露增持内容，

故需要更正，具体情况如下：

一、 更正事项

一、本次持股变动基本情况

（一）投资者股份变动情况

二、所涉及后续事项

二、 更正前

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动方

式 股数（股）
占股本比

例
股数（股）

占股本比

例

林 伟

军 、

林 婷

（ 一

合计

持有

股份

14,936,325 99.5755% 12,824,325 85.4955% 2025

年 1

月

23

林伟

军、林

婷通过

转让持
其 11,767,125 78.4475% 9,655,125 64.3675%

公告编号：2025-018

 2 / 5

致 行

动

人）

中：

无限

售股

份

日 有的合

伙企业

份额，

由此减

少了间

接持有

抱抱数

字的股

份数

量。

有限

售股

份

3,169,200 21.128% 3,169,200 21.128%

2025 年 1 月 23 日，通过签订《合伙企业份额转让协议》，林伟军将其持有

的广州市亿陆洋帆投资管理合伙企业（有限合伙）的 1%份额转让给李宁；林婷将

其持有的广州市亿陆洋帆投资管理合伙企业（有限合伙）的 53.1193%份额转让给

李宁、45.8807%份额转让给曾凡，同时广州市亿陆洋帆投资管理合伙企业（有限

合伙）更名为广州市柏瑞投资咨询合伙企业（有限合伙）；广州市海珠区市场监

督管理局颁发 91440101MA59AH5669 号营业执照。

上述转让使得实际控制人林伟军、林婷通过广州市柏瑞投资咨询合伙企业

（有限合伙）间接持有并控制的公司股份减少 2,112,000 股、间接持股比例减少

14.08%，导致实际控制人林伟军、林婷直接、间接持有的股份占股本比例由

99.5755%下降到 85.4955%。

……

二、所涉及后续事项

……

上述股份变动涉及权益变动报告书，详见公司于 2025 年 1 月 27 日披露的

《权益变动报告书》（公告编号：2025-014）；不涉及收购报告书、要约收购报

告等文件，本次股份变动不会对公司生产经营造成影响。

三、 更正后的具体内容

一、本次持股变动基本情况

（一）投资者股份变动情况

公告编号：2025-018

 3 / 5

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间
变动方式 股数

（股）

占股本

比例

股数

（股）

占股本

比例

林 伟

军 、

林 婷

（ 一

致 行

动

人）

合计持

有股份

14,936,325 99.5755% 12,824,325 85.4955% 2025

年 1

月

23

日

林伟军、

林婷通过

转让持有

的合伙企

业份额，

由此减少

了间接持

有抱抱数

字的股份

数量。

其中：

无限售

股份

11,767,125 78.4475% 9,655,125 64.3675%

有限售

股份

3,169,200 21.128% 3,169,200 21.128%

曾凡 合计持

有股份

63,375 0.4225% 1,032,375 6.8825% 2025

年 1

月

23

日

通过受让

林婷原持

有的合伙

企业份

额，由此

增加了间

接持有抱

抱数字的

股份数

量。

其中：

无限售

股份

63,375 0.4225% 1,032,375 6.8825%

有限售

股份

0 0% 0 0%

李宁 合计持

有股份

0 0% 1,143,000 7.62% 2025

年 1

月

23

日

通过受让

林伟军、

林婷原持

有的合伙

企业份

额，由此

增加了间

接持有抱

抱数字的

其中：

无限售

股份

0 0% 1,143,000 7.62%

有限售

股份

0 0% 0 0%

公告编号：2025-018

 4 / 5

股份数

量。

2025 年 1 月 23 日，通过签订《合伙企业份额转让协议》，林伟军将其持有

的广州市亿陆洋帆投资管理合伙企业（有限合伙）的 1%份额转让给李宁；林婷将

其持有的广州市亿陆洋帆投资管理合伙企业（有限合伙）的 53.1193%份额转让给

李宁、45.8807%份额转让给曾凡，同时广州市亿陆洋帆投资管理合伙企业（有限

合伙）更名为广州市柏瑞投资咨询合伙企业（有限合伙）；广州市海珠区市场监

督管理局颁发 91440101MA59AH5669 号营业执照。由于李宁在广州市柏瑞投资咨

询合伙企业（有限合伙）中担任普通合伙人、执行事务合伙人且所占合伙企业份

额比例超过 50%，达到 54.1193%，故成为广州市柏瑞投资咨询合伙企业（有限合

伙）实际控制人，并控制上述合伙企业所持本公司 14.08%的股份。

上述转让使得实际控制人林伟军、林婷通过广州市柏瑞投资咨询合伙企业

（有限合伙）间接持有并控制的公司股份减少 2,112,000 股、间接持股比例减少

14.08%，导致实际控制人林伟军、林婷直接、间接持有的股份占股本比例由

99.5755%下降到 85.4955%。同时，李宁通过广州市柏瑞投资咨询合伙企业（有限

合伙）间接控制的公司股份占比由 0%上升到 14.08%。

……

二、所涉及后续事项